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Amag: Kemoterapi ile bir anti-anjiogenik tedavi olan bevasizumabin birlikte kullaniimasi ile
metastatik kolorektal kanser (mKRK) hastalarinda sagkalim belirgin sekilde uzamistir. Anjiotensin
2'nin gesitli yolaklar Gzerinden anjiogenezi arttirdigi gésterilmistir ve tUmor progresyonuna katkisi
olabilecegdi diistinllebilir. Bu nedenle anjiotensin 2 Gretiminin anjiotensin dontstlrici enzim
inhibitorleri (ACEi) ile azaltiimasinin bevasizumab alan hastalarda etkinligi arttirabilecedi ve
hastalarin sagkaliminda énemli avantaj saglayabilecedi distinllerek bu galisma yapilmistir.

Gereg-Yontem: Klinigimizde bevasizumab tedavisi ile izlenen mKRK hastalari retrospektif olarak
toplandi ve hastalar ACEi ya da anjiotensin reseptér blokéri (ARB) alan ve almayan hastalar olarak
gruplara ayrildi. Hastalarin sagkalhim analizleri yapildi ve COX regresyonu ile hazard orani (HR)
hesaplandi.

Bulgular: Calismaya bevasizumab tedavisi alan 133 hasta dahil edildi. Hastalardan 53'UG kadin, 80'i
erkek cinsiyetteydi; 23'G ACEi, 34'lU ARB tedavisi aliyordu; ortalama yas 57,3 olarak gorildu (Tablo
1). ACEi alan grupta progresyonsuz sagkalim almayan hastalara gére daha ylksek olarak izlendi
(7,66 vs. 5,69 ay; p =0,003). Progresyonsuz sagkalim igin yapilan COX regresyonda ACEi alan
hastalarda HR 0,41 (p = 0,006) olarak goéruldi. Progresyonsuz sagkalim ile ilgili detaylar Sekil 1 ve
Tablo 2'de gosterildi. Genel sagkalim ACEi alan hastalarda daha uzun olmasina ragmen istatistiksel
olarak anlamli degildi(22,0 vs. 20,9 ay; p = 0,1). Genel sagkalim igin yapilan COX regresyonda
ACEi alan hastalarda HR 0,69 olarak izlendi (p = 0.216). Genel sagkalim ile ilgili detaylar Sekil 2 ve
Tablo 3'de gésterildi. Veriler incelendiginde 65 yas Ustl 6lim nedenleri malignite disinda izlenmesi
nedeniyle yapilan alt grup analizinde genel sagkalimin 65 yasin altindaki hastalarda daha iyi oldugu
goérildi (45,0 vs. 16,5 ay; p = 0,02).

Sonug: ACEi kullanimi bevasizumab alan mKRK belirgin progresyonsuz sagkalim avantaji oldugu
ama genel sagkalima yansimasinin belirgin olmadigi gorildi. Calismamiz bu konudaki ilk galisma
olmasi, galisma grubunun homojen olmamasi ve 65 yags Ustl 6lim nedenlerinin malignite disi
olarak gortlmesi nedeniyle daha detayli, mimkilnse randomize kontrolll galismalar ile
desteklenmesi gerekmektedir.

Anahtar Kelimeler: metastatik kolorektal karsinom, anjiotensin dontstlrici enzim, bevasizumab,
sagkalim



Sekil 1 - Progresyonsuz Sagkalim
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Sekil 2 - Genel Sagkalim
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Tablo 1 - Demografik ve Hastalik iliskili Bilgilere

Yas (ort. £SD)

Cinsiyet (n, %)

Erkek
Kadin

Tiimor yerlesimi

(n, %)
Sol kolon -

rektosigmoid

Sag kolon -

apendiks

ACEi/ARB

kullanmayan (n=76) (n

523+123

42 (%55.3)
34 (%44.7)

45 (%59.2)

31 (%40.,8)

ACEi
kullanan
=23)

62,4 +9.21

15 (%65.2)
8 (%34.8)

15 (%65.2)

8 (%34.8)

ARB
kullanan
(n=34)

652+643

23 (%67.6)
11 (%324)

23 (%67.6)

11 (%32.4)

Toplam
(n=133)

573+12,1

80 (%60.2)
53 (%39.,8)

83 (%62 .4)

50 (%37.,6)

0,01
0,60

0,66



Metastaz
bolgeleri (n, %)

Karaciger

Akciger
Periton
Kemik
Diger

Metastaz
cerrahisi (n, %)

61 (%80,3)

20 (%26,3)
15 (%19,7)
5 (%6.,6)
7 (%9.,2)

32 (%42,1)

18 (%78,3)

6 (%26,1)
5 (%21.7)
1 (%4 3)
1 (%4 3)

10 (%43.5)

Tablo 2 - Progresyonsuz Sagkalim COX

ACEIi kullanimi
ARB kullanimi
Yag > 65

Kadin cinsiyet

27 (%79 .4)

12 (%35.,3)
10 (%29 .4)
1 (%29)
1 (%29)

13 (%38.2)

Hazard Oran1 %95 Giiven Aralig1 p

047
0,80
1,22
1,10

Bevasizumab basamag1 1,33

Tablo 3 - Genel Sagkalim COX

ACEIi kullanimi
ARB kullanimi
Yag > 65

Kadin cinsiyet

Hazard Orani
0,69
0,94
148
0,89

Bevasizumab basamagi 1,06

0,28 - 0,81
0,50 - 1,27
0,78 -1,90
0,76 - 1,58
1,07 - 1,66

0,006
0,341
0,385
0,622
0,011

%95 Giiven Aralig1 p

038-12
0,58-1.5
094-23
06-13

0.84-13

0,216
0,815
0,092
0,586
0,635

106
(%79,7)

38 (%28.,6)

0,97

0,60
30 (%22,6) 0,53
7 (%5,3)

9 (%6.8)

0,71
042

55 (%41.4) 0,90



